Zadanie :
Odczytaj z metek na swoich wybranych ubraniach w jakiej temperaturze należy je prasować ( np. bluza, spodnie, kurtka, bluzka, koszula, spódnica, sukienka). Spróbuj określić rodzaj tkaniny, z której wykonane jest ubranie.
	LP.
	Rodzaj ubrania

	Temperatura prasowania

	Rodzaj tkaniny

	1.
	

	
	

	2.
	

	
	

	3.
	

	
	

	4.
	

	
	



